
令和４年２月１０日 

保護者の皆様へ 

貝塚市立東山小学校 

校長  和中 克仁 

 

音楽発表会中止に伴う下校時刻変更について 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶

び申し上げます。平素は本校教育の推進にご高配とご支援を賜りお礼

申し上げます。 

 さて、昨日お知らせしましたように音楽発表会を中止することに伴

い、２月２８日（月）は、全学年、時間割通りの下校時刻に変更とな

ります。 

 また、音楽発表会は中止になりましたが、子どもたちのこれまでの

練習の成果は動画で残し、機会があれば保護者の皆様にも披露できれ

ばと考えております。 

 以上、保護者の皆様には、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 ２月２８日（月） １～３年生  １４時４５分下校 

          ４～６年生  １５時４０分下校 


